
UCHWAŁA NR XL/296/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne
usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
594 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
182 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. Jeżeli dochód na osobę w rodzinie wnioskodawcy, któremu przyznano świadczenia pieniężnie przekracza 
kwotę kryterium dochodowego określonego zgodnie z art. 8 ust. 1 o pomocy, świadczenie podlega zwrotowi 
w części lub w całości, na zasadach określonych w tabeli:

 
Lp
.

 Dochód na osobę w % ustalony stosownie do 
art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość zwrotu w % ustalona od 
kwoty udzielonego zasiłku

 1.  do 100  -nie podlega zwrotowi
 2.  powyżej 100 do 130  60
 3.  powyżej 130 do 180  80
 4.  powyżej 180  100

§ 2. Zasady określone w § 1 dotyczą następujących rodzajów świadczeń:

1) pomocy rzeczowej,

2) zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie,

3) zasiłków celowych i zasiłków okresowych.

§ 3. 1. Zwrot poniesionych wydatków następuje w systemie ratalnym.

2. Okres spłaty nie może przekroczyć 24 miesięcy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Krystyna Grzech

Id: 222F31EE-EC08-4ED3-A6AD-56CBAF32CA2C. Podpisany Strona 1




